manifestaciones hasta los 20.000 salarios mínimos legales mensuales vigentes.  Cuando
el gerente sea una persona diferente a  Angela María Rivillas Sánchez, Carolina
Murcillo Rivillas o Pablo Alberto Murcillo Sánchez, la Junta Directiva autorizará la
ejecución o realización  de actos o contratos que excedan de ciento cinco (105)
salarios mínímos legales  mensuales vigentes. 21)...; 22) comprar, vender y permutar

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

bienes muebles o inmuebles y gravarlos con prenda o hipoteca, segun el caso o con
cualquier otra clase de  pignoracion, anticresis, comodatos, usufruto, contratos de

[...]

veinte mil  (20.000)  salarios mínimos  legales  mensuales vigentes.

Cuando el gerente sea una persona diferente a  Angela María Rivillas Sánchez, Carolina
Murcillo Rivillas o Pablo Alberto Murcillo Sánchez, la Junta Direcitva autorizará la
ejecución o realización  de actos o contratos que excedan de ciento cinco (105)
salarios mínímos legales  mensuales vigentes.

Por Acta No. 82 del 06 de febrero de 2019, de Junta Directiva, inscrito en esta Cámara
de Comercio el 06 de marzo de 2019 con el No. 3840 del Libro IX, se designó a:

CARGO                    NOMBRE                                    IDENTIFICACIÓN